CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

Comissão Permanente de Licitação

Pregão Presencial Nº 013/2011

Folha nº

Processo nº 001-001.047/2010

Rubrica: ________________

Matrícula: 11215

______________________________________________________________________________________________

1

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO

Aos dezesseis dias do mês de fevereiro de dois mil e onze, às dez horas, na sala da CPL, localizada no
Edifício Sede da CLDF, Eixo Monumental, Praça Municipal, Quadra 02, Lote 05, Térreo Inferior, em
Brasília/DF, reuniram-se o pregoeiro MARCO CESAR DOUETTS GOUVEIA e equipe de apoio, designado pelo
Ato do Presidente nº 565/2011, publicado no DCL de 24 de novembro de 2011, para proceder a abertura e
julgamento da licitação em epígrafe, que tem por objeto a aquisição de material permanente para
CLDF, conforme condições, quantidades e especificações constantes do Termo de Referência - Anexo I do
Edital. Às nove horas e trinta minutos, a Equipe de Apoio iniciou os procedimentos de credenciamento dos

representantes das empresas interessadas em participar deste pregão, conforme Mapa de Credenciamento
em anexo. Na hora previamente designada, o Pregoeiro declarou DESERTO o Pregão 013/2011. Portanto,
o Pregoeiro deu por encerrado os trabalhos da reunião, lavrando-se a aludida Ata, a qual vai assinada pelo
Pregoeiro, Equipe de Apoio. A referida Ata será publicada no DODF, no DCL e afixada no quadro de avisos
da Comissão Permanente de Licitação da CLDF e disponibilizada no endereço eletrônico: www.cl.df.gov.br.

Marco Cesar Douetts Gouveia
Pregoeiro

Aristótenis R. D. Albuquerque
Equipe de Apoio

Carlos Eugênio Marinho
Equipe de Apoio

Licitantes presentes:

http://www.cl.df.gov.br/